关于招募2016年寒假招生宣传志愿者的通知

葫芦岛校区团工委、各学院团委：

为了通过在校学生宣传我校的发展历程、办学成就、校园文化等，提升本科招生宣传的广度和深度，搭建大学与高中交流互动的桥梁，进一步提高生源质量，招生就业处与校团委决定，面向全校学生招募2016年寒假招生宣传志愿者，学生志愿者利用寒假参加社会实践活动，回到高中母校进行招生宣传。现将有关事宜通知如下：

一、基本条件
1．热爱学校，志愿为学校服务；

2．在校期间表现良好；

3．与毕业高中联系比较密切；

4．对学校的情况有一定了解且能够参加学校组织的培训；

5．一般应为学生干部。

二、招募人数

招募人数暂定150人。

三、报名时间与方式

报名时间：2016年1月12日至19日

报名方式：以学院为单位，由各学院团委将推荐的志愿者信息汇总表和报名表统一交到校团委勤工部。

四、招生宣传内容

1．向高中母校老师、学生发放宣传材料，介绍学校发展情况；

2．掌握有关招生信息，解答中学学生的有关咨询；

3．收集有意向报考我校的考生信息；

4．就考生关心的问题进行调研。

五、其他事宜

学校将对各单位推荐的志愿者进行面试，确定最终招生宣传志愿者名单。本学期放假前，学校将组织招生宣传志愿者进行专题培训，寒假后开学一周内各志愿者须将招生宣传记录表、调研报告等材料报送招生就业处（具体要求另行通知）。招生就业处和校团委将根据志愿者招生宣传工作情况，进行社会实践素质拓展学分的评定。

      附件：1．辽宁工大2016年寒假招生宣传志愿者申请表
2．辽宁工大2016年寒假招生宣传志愿者汇总表
                             招生就业处   校团委

                               2016年1月11日

附件1

辽宁工大2016年寒假招生宣传志愿者申请表
	姓    名

	性别

	政治面貌

	所在学院

	班级

	所学专业

	联系电话

	职务

	生源地

	毕业中学

	拟宣传

中学

	　联系人

（电话、职务）

	　联系人

（电话、职务）

	　联系人

（电话、职务）

	宣传设想

	院系意见
	院系盖章

                      年  月   日

	学校意见
	盖章

              年  月   日

附件2

 辽宁工大2016年寒假招生宣传志愿者汇总表

	序号
	姓名
	性别
	专业年级
	职 务
	生源地
	联系电话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

学院：